

Kustannussäästöt mahdollistava hankintayhteisö KPY Novapolikseen

KPY Novapolis Oy ja CapMan Procurement Services CaPS Oy lanseeraavat yhteistyössä ainutlaatuisen palvelun Sisäpiiri PRO:n. Palvelu mahdollistaa KPY Novapoliksen vuokralaisille valmiiksi kilpailutettuja sopimuksia hankinnoista, jotka koskettavat lähes kaikkia yrityksiä.

”Novapoliksella on noin 200 asiakasyritystä ja -organisaatiota ja tiloilla on yli 15.000 käyttäjää. Tämän kokoisen yhteisön hankintamääriä yhdistämällä syntyy selviä kustannussäästöjä. Lisäksi asiakkaamme säästävät aikaansa, kun he pääsevät hyödyntämään huolella kilpailutettuja, laadukkaiden tarjoajien sopimuksia”, KPY Novapoliksen toimitusjohtaja **Anssi Lehikoinen** kertoo.

Sisäpiiri PRO toteutetaan yhteistyössä CaPS:n kanssa, jonka sata suomalaista eturivin toimittajaa ovat palkinneet jo kuudesti peräkkäin Suomen parhaana hankintaorganisaationa. CaPS keskittää jäsenyritystensä ei-strategisten tuotteiden ja palveluiden hankintoja ja saavuttaa siten merkittäviä säästöjä ja etuja. Volyymipohjaisten sopimusten hallinnan taustalla on oma raportointijärjestelmä, joka näyttää käytetyt sopimukset ja potentiaaliset säästöt sekä osittain myös toimittajien hiilidioksidipäästöt.

”Olemme kehittäneet kasvaville yrityksille suunnattua konseptiamme jo yli kymmenen vuotta ja nyt rakentaneet KPY Novapoliksen asiakkaille kokonaan oman sopimuskokonaisuuden. Tunnumme syvällisesti keskeiset suomalaiset palveluiden ja tavaroiden toimittajat ja heidän vahvuutensa. Toimittajat ovat tarttuneet innolla uuteen yhteistyömahdollisuuteen. Tulemme mahdollistamaan Novapoliksen asiakkaille todella kilpailukykyisen sopimuskannan ja toimittajille uuden kiinnostavan asiakaspohjan”, CaPS:n managing partner **Maximilian Marschan** kommentoi.

Valmiiksi kilpailutettuja sopimuksia kymmenessä kategoriassa

Lanseerausvaiheessa Sisäpiiri PRO tarjoaa valmiita sopimuksia kymmenessä eri kategoriassa mobiililiittymistä hotelliyöpymisiin, toimistotarvikkeista tietokoneisiin ja leasingista lakipalveluihin. Sopimuskanta tulee laajentumaan uusiin kategorioihin jo lähikuukausien aikana.

Toimittajien valinnassa on kiinnitetty paljon huomiota paitsi kilpailukykyisiin hintoihin, myös vastuullisuuteen, laatuun, toimitusehtoihin ja paikalliseen palvelutarjoamaan. Suuri osa palveluntarjoajista jakaa hankinnoista ympäristöraportteja, jolloin asiakkaat saavat arvokasta tietoa yrityksensä hiilijalanjäljestä sekä muista ympäristötoimista.

Palvelun käyttöönottavat yritykset pääsevät hyödyntämään sopimuksia erillisen extranetin kautta. Yritys voi hyödyntää sopimuksia kaikissa toimipisteissään, ei vain Novapoliksessa sijaitsevassa yksikössään. Palvelun vuosihinta riippuu yrityksen liikevaihdon määrästä. ”Tämän vuoden loppuun mennessä tehdyistä vuosisopimuksista annamme 20 % alennuksen”, Lehikoinen kertoo.

Sisäpiiri PRO täydentää kevään aikaan pilotoitua Sisäpiiri-henkilöetuohjelmaa ja suuntaa edut yritystasolle. Palvelun lanseeraus on keskeinen osa Novapoliksen uudistumista:

”Hankintayhteisön avulla pystymme tarjoamaan vuokralaisillemme ihan uudenlaista lisäarvoa, jota yrityksen yksin olisi mahdotonta rakentaa. Tässä ympärillä olevan ison yhteisön merkitys korostuu”, Lehikoinen painottaa.

Kiinnostuitko palvelusta: kysy lisää asiakaspäälliköltäsi:

<https://www.novapolis.fi/yhteystiedot/henkilosto/#myynti>

tai lue aiheesta kotisivuiltamme: www.novapolis.fi